Johannes de Breda filius Ghibonis de Eijcke Ghibo de Eijcke predictus Johannes de Eijcke senior frater dicti Ghibonis promiserunt super omnia Willelmo de Hees ad opus oppidi de Busco quod si contingat dicto oppido de Busco per negligenciam (dg: d) primodicti Johannis #seu ex parte eiusdem# in quadam hereditata dicti oppidi de Busco dicta communiter ten Vitte sita in Schonen dampna #seu pericula# evenire seu pati quod extunc dicti debitores huiusmodi dampna et pericula dicto oppido refundent et restaurabunt et dictum oppidum exinde relevabunt prout et in quantum dictum oppidum de Busco seu receptores pro tempore dicti oppidi huiusmodi dampna et pericula poterint probare et dicere per testimonium duorum oppidanorum de Busco. Testes datum supra.

BP 1176 f 190r 08 do 20-06-1381.

De twee eersten zullen de derde schadeloos houden.

Duo primi servabunt tercium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 190r 09 do 20-06-1381.

Voornoemde Johannes van Breda zv Ghibo van Eijcke, voornoemde Ghibo van Eijcke en Johannes van Eijcke de oudere bv voornoemde Ghibo beloofden aan Willelmus van Hees, tbv hem en Johannes van Erpe, 49 gulden pieter en 16 plakken met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-

1381) te betalen.

Dicti tres promiserunt Willelmo de Hees ad opus sui et ad opus
Johannis de Erpe quadraginta novem gulden peter et XVI placken ad
Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 190r 10 do 20-06-1381.

De twee eersten zullen de derde schadeloos houden.

Duo primi servabunt (dg: a) tercium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 190r 11 do 20-06-1381.

Nijcholaus gnd Coel Keelbreker en zijn broer Lambertus beloofden aan
Rijcoldus Borchgreve 16 oude Franse schilden met Sint-Remigius
aanstaande (di 01-10-1381) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker et Lambertus eius frater
promiserunt Rijcoldo Borchgreve XVI aude scilde #monete regis#
Francie seu valorem ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum
supra.

BP 1176 f 190r 12 do 20-06-1381.

Henricus zv Zebertus gnd Wever van Berlikem verkocht aan Nijcholaus
gnd Coel Keelbreker en zijn broer Lambertus een n-erfcijns van 4 pond
geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een stuk land
in Berlicum, tussen Godefridus Meus soen enerzijds en Luta mv
voornoemde Godefridus anderzijds. Verkoper en met hem Zebertus die
Wever beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een lijfpacht⁹⁸
van 1 mud rogge, op het leven van Katherina Poeldoncs dochter.

(dg: Zeb) Henricus filius Zeberti dicti Wever de Berlikem
hereditarie vendidit Nijcholao #dicto Coel# Keelbreker et Lamberto
suo fratri hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum
hereditarie mativitatis Domini et (verbeterd uit: ex) in Busco
tradendum ex pecia terre sita in parochia de Berlikem inter
hereditatem Godefridi Meus soen ex uno et inter hereditatem Lute
matris dicti Godefridi ex alio ut dicebat promittentes et cum eo
Zebertus die Wever predictus indivisi super omnia warandiam et
obligationem deponere excepta vitali pensione unius modii
siliginis ad vitam Katherine Poeldoncs dochter exinde prius
solvenda et sufficientem. Testes datum supra.